
27-09-2017

Fono:
Teléfono:

E-mail:

vvillegas@interior.gov.cl

Código # Cant. Precio $ $ Subtotal

2052426 1 19400 $ 19.400

2052426 1 19400 $ 19.400

$ 0

$ 0

$ 0

$ 0

$ 0

$ 0

$ 0

Observaciones

Natalie Henríquez Medina                     

Encargado (S) de Administración 

DIRECCIÓN

RUT

Forma pago
Emitida por 

Francisco Bilbao N° 736, Coyhaique.

80.925.100-4

Contra factura a 30 días
Víctor Villegas Teneb

Gobernación Provincia General Carrera, rut 60.511.112-2, fono: 2411259.-

Transbordo barcaza Puerto Ingeniero Ibáñez- Chile Chico, vehículo PPU HSWJ-

72,para el 02 de octubre de 2017.-

$ 38.800

$ 6.195

Subtotal Neto $ $ 32.605

SEÑOR                                                 

Presupuesto

Demandante: Gobernación Provincia General Carrera.                                                                                

Unidad de compra: Presupuesto

 Rut 60.511.112-2    

Gobernación Provincial 

General Carrera.         

Bernardo O"Higgins 192.             

Chile Chico.        

SOCIEDAD MARITIMA Y COMERCIAL 

SOMARCO LIMITADA.

Orden de Compra N° 530

IVA (19%)

Total (IVA incl.)

Descripción del producto

Transbordo barcaza Chile Chico-Puerto Ingeniero Ibáñez, vehículo PPU HSWJ-

72,para el 01 de octubre de 2017.-

DATOS DEL PROVEEDOR

mailto:vvillegas@interior.gov.cl

